
Zarządzenie nr 8/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora nr 108/2020 z dnia 29 października 2020 r. dot. 

czasowego ograniczenia funkcjonowania Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 108/2020 z dnia 29 października 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „kształcenie w ramach zajęć przewidzianych 

w programie studiów, które nie mogą być realizowane z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość” 

2. W § 1 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku zajęć prowadzonych 

stacjonarnie, maksymalna liczba osób uprawniona do przebywania jednocześnie w 

pomieszczeniu dydaktycznym nie może przekroczyć 10 osób wraz z prowadzącym o ile 

dla danego pomieszczenia nie określono niższej maksymalnej liczby osób. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 roku. 

 

   

 

 

 

 

 


